
  
УКРАЇНА 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

43 сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 червня 2023 року                                        № 43-24 

м. Кам’янка 
 

 

Про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки частини 

Кам’янської міської територіальної громади 

місто Кам’янка, Черкаського району Черкаської 

області. 
 

 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки частини 

Кам’янської міської територіальної громади міста Кам’янка, Черкаського району 

Черкаської області розроблену ДП «Черкаський науково-дослідний та проектний 

інститут землеустрою» на підставі договору № 081-д від 09.02.2023 року, 

враховуючи Постанову Кабінету міністрів України від 3 листопада 2021 р. № 1147 

«Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок», 

керуючись ст. 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку земель», п. 34, 35 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Земельним 

кодексом України, ст. 271 Податкового Кодексу України, міська рада - 

 

      В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити  технічну документацію з нормативної грошової частини 

Кам’янської міської територіальної громади міста Кам’янка, Черкаського 

району, Черкаської області.  

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельних ділянок частини 

Кам’янської міської територіальної громади м. Кам’янка, Черкаського району, 

Черкаської області з 01.01.2024 року. 

3. Нормативна грошова оцінка земельних ділянок частини Кам’янської міської 

територіальної громади міста Кам’янка, підлягає щорічній індексації відповідно 

до вимог чинного законодавства. 



4. Внести зміни до договорів оренди землі, які були укладені раніше у зв'язку з 

введенням в дію нормативно-грошової оцінки земельних ділянок частини 

Кам’янської міської територіальної громади села міста Кам’янка, в частині 

орендної плати шляхом складання додаткових угод.  

5. Оприлюднити дане рішення згідно з вимогами чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

земельних питань та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Максименка В.П. 

 

 

Міський голова                                                                                Володимир ТІРОН 

 


